19/04/2021 SEI/TRF5 - 2065024 - Ato

file:///C:/Users/User/Downloads/Ato_2065024.html 1/1

JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

ATO Nº 7/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS VOLUNTÁRIOS  DA 12ª
VARA FEDERAL DA PARAÍBA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MM Juiz Federal Titular da 12ª Vara da Seção Judiciária da Paraíba -
Subseção Judiciária de Guarabira/PB, Dr. TÉRCIUS GONDIM MAIA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Seleção Pública de Estagiários Voluntários, nos termos do Edital nº
7/2021;
CONSIDERANDO que não houve recursos quanto ao resultado preliminar, resolve;
HOMOLOGAR o RESULTADO DEFINITIVO da Seleção de Estagiários não Remunerados da 12ª
Vara Federal da Paraíba, conforme abaixo discriminado:

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

TÉRCIUS GONDIM MAIA
Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção de Guarabira/SJPB

Documento assinado eletronicamente por TÉRCIUS GONDIM MAIA, JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 19/04/2021, às 09:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2065024 e o
código CRC 7A891667.

0000457-05.2019.4.05.7400 2065024v2